

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER DIREKTORAT RISET DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Gedung Pusat Riset, Lantai Lobby Kampus ITS Sukolilo Surabaya 60111 Telepon: (031) 5953759 Fax: 031-5953759 PABX: 1404,1405,1330

www.its.ac.id/drpm email: drpm@its.ac.id

Nomor : 9276/IT2.IV.1/B/TU.00.09/VII/2024

Lampiran : 1 (Satu) Lembar

Perihal : Pengumuman Hasil Seleksi MBKM BRIN Semester Ganjil 2024/2025 dan

Jadwal Pelaksanaan Program MBKM BRIN

Yth : Para Kepala Departemen

di Lingkungan Kampus ITS

Surabaya

Berdasarkan surat dari Direktorat Manajemen Talenta BRIN Nomor : B-4907/II.5.4/SI.06.01/7/2024 tanggal 25 Juli 2024 tentang : Pengumuman Hasil Seleksi MBKM BRIN Semester Ganjil 2024/2025 dan Jadwal Pelaksanaan Program MBKM BRIN (terlampir), dengan ini disampaikan beberapa hal sebagai berikut :

 Daftar nama mahasiswa yang dinyatakan lulus verifikasi administrasi yang dilakukan oleh Direktorat Manajemen Talenta dan lulus seleksi substansi yang dilakukan oleh Pembimbing dari BRIN;

2. Jadwal pelaksanaan MBKM Semester Ganjil 2024/2025 sebagai berikut:

No	Kegiatan	Waktu	Keterangan
1.	Pembukaan Program	31 Juli 2024	Zoom (daring)*
	MBKM BRIN		
2.	Pelaksanaan Pelatihan	1 – 6 Agustus 2024	LMS BRIN (daring)
	Pengantar MBKM BRIN		
3.	Pelaksanaan program	7 Agustus 2024 – 10	Unit Kerja BRIN
	MBKM BRIN	Januari 2025	(daring/luring)**
	pada masing-masing unit		
	kerja		
4.	Evaluasi Akhir (laporan	13 – 17 Januari 2025	Unit Kerja BRIN
	dan presentasi		(daring/luring)**
	kegiatan oleh mahasiswa)		

^{*)} link zoom disampaikan melalui sisfo e-Layanan Sains (elsa.brin.go.id) peserta

3. Sehubungan dengan diperlukannya media komunikasi antara Peserta dan Pengelola, maka semua peserta wajib untuk gabung dengan *WhatsApp group* pada link berikut: https://s.id/Peserta-MBKMBRIN

Sehubungan dengan hal tersebut, mohon bantuan Bapak/Ibu Kepala Departemen untuk menyampaikan **informasi ini ke para Dosen dan Mahasiswa di lingkungan departemen masing-masing.**Atas perhatian dan kerjasama yang diberikan kami sampaikan terima kasih.

Surabaya, 29 Juli 2024 Direktur Riset dan Pengabdian Kepada Masyarakat,

^{**)} tergantung sifat kegiatan riset/magangnya.



Fadlilatul Taufany, S.T., Ph.D. **198107132005011001**

Tembusan Yth:

- 1. Wakil Rektor IV
- 2. Kepala Bagian Administrasi Umum dan Kearsipan Digital